

平成 20 年 6 月 18 日付けの第 5 期決算公告の貸借対照表の一部に誤表示がありましたので、訂正致します。訂正箇所は_____を付して表示しております。

貸借対照表

〔平成20年3月31日現在〕

(金額単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
固 定 資 産	6,966,585	固 定 負 債	4,618,407
有 形 固 定 資 産	6,928,719	関係会社長期借入金	4,490,000
供給設備	6,782,997	退職給付引当金	698
業務設備	127,057	ホルダー修繕引当金	127,709
附帯事業設備	14,264		
建設仮勘定	4,399		
無 形 固 定 資 産	36,979	流 動 負 債	1,067,279
その他無形固定資産	36,979	未払金	219,412
投 資 そ の 他 の 資 産	886	未払費用	57,859
長期前払費用	576	未払法人税等	12,150
その他投資	310	前受金	991
		預り金	343
		一年内返済予定関係会社長期借入金	570,000
流 動 資 産	1,234,152	関係会社買掛金	196,739
現金及び預金	519,897	関係会社短期債務	9,783
売掛金	588,247		
未収入金	102,795	負 債 合 計	5,685,687
製品	4,716		
貯蔵品	14,873	純 資 産 の 部	
前払費用	492	株 主 資 本	2,515,050
その他流動資産	4,176	資 本 金	3,000,000
貸倒引当金	1,047		
		利 益 剰 余 金	484,949
		その他利益剰余金	484,949
		繰越利益剰余金	484,949
		純 資 産 合 計	2,515,050
資 産 合 計	8,200,737	負 債 ・ 純 資 産 合 計	8,200,737

(注)記載金額は千円未満切捨てて表示しております。

貸借対照表

〔平成20年3月31日現在〕

(金額単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
固 定 資 産	6,966,327	固 定 負 債	4,618,407
有 形 固 定 資 産	6,928,719	関係会社長期借入金	4,490,000
供給設備	6,782,997	退職給付引当金	698
業務設備	127,057	ホルダー修繕引当金	127,709
附帯事業設備	14,264		
建設仮勘定	4,399		
無 形 固 定 資 産	36,979	流 動 負 債	1,067,279
その他無形固定資産	36,979	未払金	219,412
投 資 そ の 他 の 資 産	886	未払費用	57,859
長期前払費用	576	未払法人税等	12,150
その他投資	310	前受金	991
		預り金	343
		一年内返済予定関係会社長期借入金	570,000
流 動 資 産	1,234,152	関係会社買掛金	196,739
現金及び預金	519,897	関係会社短期債務	9,783
売掛金	588,247		
未収入金	102,795	負 債 合 計	5,685,687
製品	4,716		
貯蔵品	14,873	純 資 産 の 部	
前払費用	492	株 主 資 本	2,515,050
その他流動資産	4,176	資 本 金	3,000,000
貸倒引当金	1,047	利 益 剰 余 金	484,949
		その他利益剰余金	484,949
		繰越利益剰余金	484,949
		純 資 産 合 計	2,515,050
資 産 合 計	8,200,737	負 債 ・ 純 資 産 合 計	8,200,737

(注)記載金額は千円未満切捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成19年 4月 1日
至 平成20年 3月31日 〕

(金額単位：千円)

費 用		収 益	
科 目	金 額	科 目	金 額
売上原価	1,627,095	製品売上	2,828,206
期首たな卸高	4,490	ガス売上	2,828,206
当期製品仕入高	1,628,812		
当期製品自家使用高	1,490		
期末たな卸高	4,716		
(売上総利益)	1,201,111		
供給販売費	1,119,545		
一般管理費	55,561		
(事業利益)	26,003		
営業雑費用	148,437	営業雑収益	161,917
受注工事費用	115,597	受注工事収益	121,498
器具販売費用	32,839	器具販売収益	40,418
附帯事業費用	8,518	附帯事業収益	3,111
C N G 販売原料ガス費	1,609	C N G 販売収益	3,111
C N G 販売費	6,909		
(営業利益)	34,076		
営業外費用	85,324	営業外収益	93,011
支払利息	85,194	受取利息	1,783
雑支出	129	ガス管移設補償金	85,374
		雑収入	5,853
(経常利益)	41,762		
特別損失	17,627		
減損損失	17,627		
(税引前当期純利益)	24,134		
当期純利益	24,134		
合 計	3,086,246	合 計	3,086,246

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。